Протокол
Проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по физической культуре в 8-9 классе
образовательная организация Бурачихинская ОШ


[bookmark: _GoBack]Состав жюри олимпиады:  Чапурина Н.А.
                                                       Осипов Н.А.
       Дранникова М.П.
Мальчики:
	№
	Ф.И. учащегося
	«Шифр»
участника
	Ф.И.О.
учителя
	Количество баллов
	Итого
Бал./макс.
	Место

	
	
	
	
	Акроба-
тика (рез/бал.)
	3-ой прыжок (рез./бал)
	Спорт.
Игры (рез./бал)
	Тест (бал.)
	
	

	1
	Гончар Александр
	ГА9
	Осипов Н.А.
	5/22
	610/25
	39с/25
	12
	84/100
	2

	2
	Попов Данил
	ПД9
	Осипов Н.А.
	6/25
	550/22
	50с/22
	18
	87/100
	1


Девочки:
	№
	Ф.И. учащегося
	«Шифр»
участника
	Ф.И.О.
учителя
	Количество баллов
	Итого
Бал./макс.
	Место

	
	
	
	
	Акроба-
тика (рез/бал.)
	3-ой прыжок (рез./бал)
	Спорт.
Игры (рез./бал)
	Тест (бал.)
	
	

	1
	Попова Дана
	ПД8
	Осипов Н.А.
	6/22
	500/22
	59с/19
	12
	75/100
	3

	2
	Чапурина Арина
	ЧА8
	Осипов Н.А.
	5/21
	507/25
	56с/22
	11
	80/100
	2

	3
	Бабкина Алена
	БА9
	Осипов Н.А.
	7/25
	490/19
	44с/25
	17
	86/100
	1



Дата проведения олимпиады :06.10.16.
Подпись членов жюри :   ______________Чапурина Н.А.
                                            ______________ Осипов Н.А.
        ______________ Дранникова М.П.

Замечания, предложения: ___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
